

SEN-010 16/17

QUESTIONS AND ANSWERS – SET 4

Question 12:

Would the Senate consider an extension to the bid closing date?

Answer 12:

The Senate agrees to extend the bid closing date until Wednesday, August 24th 2016 at 11:00am ET.

Please see the RFSO Amendment #001 for details.

Question 13:

Can we submit a bid for a single category? Example: Financial Specialist.

Furthermore, with regards to the mandatory and rated criteria for each individual resource. Do we have to reply for all 5 categories? Or simply for 1 resource for each of the categories for which we are submitting a CV?

Answer 13:

a) The winning Offeror will require the capacity to source candidates for each of the categories listed in the RFSO. A partial offer for a specific category will not be accepted.

b) The table *Rated Criteria – Points Summary* on page 12 of the RFSO identifies the list of resources that will be evaluated during this process. The Offerors must submit one resource for each of the 3 identified categories (Financial Specialist – Level 2, Procurement Specialist – Level 3, and Financial Clerk – Level 2).
